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Değerli Okurlar,

Fenerbahçe Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak 8.sini çıkardığımız 

dergimizin (FBU-JOHS) bu sayısında ayrı bir mutluluk yaşıyoruz. 2016 yılında 

kurulan, 2018 yılında öğrenci kabul eden Üniversitemiz, bu yıl ilk mezunlarını verdi. 

Fenerbahçe Dereağzı Lefter Küçükandonyadis Tesislerinde gerçekleşen mezuniyet 

töreni Üniversite Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Mehmet Emin Arat, Mütevelli Heyeti 

Başkanımız Sayın Doç. Dr. Hüseyin Bozkurt, Fenerbahçe Spor Kulübü Yüksek Divan 

Kurulu Başkanları Sayın Vefa Küçük ve Sayın Uğur Dündar’ın konuşmaları ile açıldı. 

Mezunlar adına okul birincisinin konuşması, Fakültelerde dereceye giren öğrencilere 

başarı belgelerinin verilmesi ile devam etti. Akademisyenlerin elinden alınan 

mezuniyet diplomalarının ardından, coşkunun dorukta olduğu kep atımı ile 

sonlandı. Törende Fakültemiz Beslenme ve Diyetetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

ile Hemşirelik Bölümlerimiz de İLK mezunlarını verdi. 

Eğitim hayatının önemli dönüm noktalarından olan üniversite eğitimini başarıyla 

tamamlayan öğrencilerimizin Cumhuriyetin 100. yılına denk gelen mezuniyetlerini 

tebrik ediyor, sağlıklı, mutlu ve başarılarla dolu bir yaşam diliyoruz. Şansları bol, 

yolları açık olsun…

Sağlık bilimleri alanında Türkçe ve İngilizce dilde olmak üzere, yılda 3 kez (Nisan-

Ağustos-Aralık) elektronik ortamda yayımlayan dergimizin bu sayısında 12 

araştırma, üç derleme makale olmak üzere toplam 15 adet eser sunulmuştur. 

Eserlerin altısı İngilizce dildedir. 

Araştırma makalelerinde “Obez gebelerde benlik saygısı, Düşük yapan kadınlarda 

stres ve eş desteği, Doğum öykülerinin ebelik öğrencilerinin meslek seçimine etkisi, 

Hemşirelik öğrencilerinin çevresel tutum ve okuryazarlık özellikleri, Lise 

öğrencilerinin cinsel yolla bulaşan hastalıklara ilişkin bilgi düzeyleri, Üniversite 

öğrencilerinde mobil bağımlılık ve problem çözme becerisi, Kadınlarda annelik 

algısı-Metafor analizi, Hemodiyalize giren kadınlarda beden imgesi, yaşam kalitesi, 

Pediatri hemşirelerinde çalışma ortamının iş yaşam kalitesine etkisi, Yoğun bakım 

hemşirelerine verilen eğitimin bakım paketi ve kanıta dayalı hemşirelik tutumuna 

etkisi, Yoğun bakım hastalarında uyku kalitesi ve çevresel stresörler ve Çocukluk 

çağı aşıları” başlıklı konular, derleme makalelerde “Sirkadiyen ritme göre diyet 

ayarlaması, Pandemide çocukların ve ebeveynlerin hayatını etkileyen faktörler, 

COVID-19 sürecinde göçmen çocukların temel sağlık hizmetlerine erişimi” başlıklı 

konular tartışılmıştır.

Dergimizin bu sayısının sizler için yararlı olacağını umuyor, yeni başlayacağımız 

2023-2024 eğitim-öğretim yılında Fenerbahçe Üniversitesi’ni tercih eden 

öğrencilerimizi Atatürk’ün “Bütün umudum gençliktedir. Hiçbir şeye ihtiyacımız 

yoktur, yalnız bir şeye ihtiyacımız vardır. O da çalışkan olmaktır. Vatanını en çok 

seven görevini en iyi yapandır.” sözleriyle selamlıyorum. 

Saygılarımla,

Prof. Dr. Muazzez GARİPAĞAOĞLU 
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